
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Gaia Cup

основной раунд

23 11 2024 18647

* sahr 1

* Житель * 1 0.1

* Алекс Д * * * 0

* Кей М * * * 0 0.1

* Уксус 1

Solid Ш * 1

Мистер Енот 1

* Mary Jane 1 0.3

Aidus * 1 0.5

* Луноходик М * * * 0

красные

12 7 8

Konstanta

1
5

2
5

3

9 7 3
1

(8)
6

4
2

2

6
2

(3)
5

(10)
4

6
2

(4)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Исполнился в красноте 9 игрока

Игрок 4: Дон, лучше вскрылась, чем 6

Игрок 8: Назвала 3-ку чёрных в 9-ке

Привела аргументы, почему 3 не Шериф (действия не сходятся со словами)

Игрок 9: Перевернул стол, не дал город привести 3в3 (сам того не зная), убедил стол убрать чёрную проверку со стола, играл в правильную версию



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Gaia Cup

основной раунд

23 11 2024 18648

* Кей * 1

* Solid 1 0.1

* Mary Jane * * 1 0.6

* Луноходик М * * 0

Житель * * * 1 0.2

* Aidus Ш 1 0.2

* Алекс М * * 0

* Мистер Енот 1

* sahr Д * 0

Уксус 1

красные

12 5 9

Konstanta

1
3
5

2
3
5

3
3

10
1

7 (8)
3
3

5 4 (2)
3
3

(9)
3
3

4 5
1

(7)
4

5
1

(4)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Не поиграл с 7 и 9, считал чёрными

Игрок 3: Жесткое завещание в 4, подозревала чёрных

Приняла решение убрать 7 когда могло быть 2в2

Игрок 5: Играл против 4 с нуля, убедил аргументами не поставить в себя руку в угадайке

Игрок 6: Сделал тактически правильную проверку



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Gaia Cup

основной раунд

23 11 2024 18649

* Алекс Ш * * * 0 0.4

Aidus Д * * 1 0.2

Уксус * * 0

* Solid 0

* Кей * 0

Житель М * 1

* Луноходик 0

sahr * * * 0 -0.3

Mary Jane М 1

Мистер Енот * * 0 0.3

черные

51 3 7

Konstanta

1
5
5

2
5
5

(4)
5

9 2
4

10 7 1 6

6
3

(1)
4

3 9



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Поиграл против 6 и 9 в нуле (на попиле), вскрылся в нуле 3, за что был у 3-го приоритетным Шерифом, сделал хорошую проверку в 6, собирался делать

проверку в 2, после чего выиграл бы игру, но увы

Игрок 2: Грамотный менеджмент, передал вскрытие 9-ке, которая затащила как Лжешериф

Игрок 8: Объявил голосование в 1 (Шериф), после чего проиграл на 3в3

Игрок 10: По математике просчитал, что 1 Шериф, находил оговорки в речах 9, не понимал, как 9 пошла проверять 6, если ранее с ним играла 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Gaia Cup

основной раунд

23 11 2024 18654

* Мистер Енот 1 0.2

* Луноходик 1 0.6

* Solid * 1

Житель * * 1 0.4

* Mary Jane Д * 0

* Уксус М * * * 0

* sahr Ш * 1 0.7

* Aidus М * 0

Кей * * 1 0.1

* Алекс * 1 0.3

красные

12 3 6

Konstanta

1
5
5

2 4
5
5

5
1

(3)
7

6
1

(8)
6

5
1

2 (5)
5

9
1

(6)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: подозревал 5 и 6, забрал на себя отстрел поговорив по-шерифски

Игрок 2: видела вскрытие 7, была уверена в цвете 4 (бетон), озвучила, что 6 не красный в самом начале, оставила завещание в поплывшего лицом 6

Игрок 3: в 9-ке был против 5,6, но ушёл как черная проверка

Игрок 4: озвучил на попиле, что 5 и 6 вместе чёрные

был настолько красным, что ему вкрылся Шер

нашёл красный цвет 9-ки

правильно поставил руку в угадайке

Игрок 5: сдалась

Игрок 7: с нуля играл против 5,6, но поиграл с 1 и 3

пытался спасти 3

прятался Шерифом, вскрылся 4-ке (не проверенному красному)

забайтил 6 на чёрную проверку, но в итоге сделал не очевидную проверку в 8 (доездной чёрный)

Игрок 9: спалила динамику Мэри Джейн

Игрок 10: Завещание убрать из большего 6, а также что последний маф между 8-9, благодаря чему пошла проверка в 8



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Gaia Cup

основной раунд

23 11 2024 18660

Mary Jane М * 1 0.5

Кей М * * 1 0.2

* Мистер Енот 0

Алекс * * 0

* sahr 0

Луноходик Д 1 0.6

* Aidus * 0

Solid 0

* Уксус * * 0

Житель Ш * * 0 -0.1

черные

54 7 8

Konstanta

1
5
5

2
5
5

4
1

(7)
5

8
3

10
3

8 (9)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Хорошие речи в нуле

поддержала 10

Повернула весь стол в 9

Выиграла на 3в3

Игрок 2: Хорошие речи, окраснилась в 9-ке

Игрок 3: не поиграл 1 и 2 в ноль, но после отстрела оставил шерифом 6

Игрок 6: Сложная договорка, но давала так, что чёрные поняли, все сострелялись

Была приоритетным Лжешерифом

Игрок 10: не спас свою красную проверку 7

получил карточку за мат



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Gaia Cup

основной раунд

23 11 2024 18665

* Уксус * 0 0.2

* sahr * * 0

Луноходик Ш * * 0

* Aidus 0

Алекс * 0

Мистер Енот * * 0

* Кей * * 0

Житель Д * 1 0.3

Solid М 1 0.7

Mary Jane М 1

черные

43 5 6

Konstanta

1
3
5

2
3
5

3
3

10
1

9 (1)
4
5

8
1

3 5
4
4

6 (7)
5

8
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: заметил, что 8 поменял руку, что делает его чёрным

оставил 3 приоритетным шерифом

Игрок 8: Страховал попил, делал очень грязные вещи своим ртом (психовал и эмоционировал), убедил город в том, что он забомбивший красный, выставляя себя

два круга подряд на голосование

Игрок 9: Взял на себя вскрытие, хорошие речи, был приоритетным Шерифом, привел мафию к победе

дал чёрными 3 и 6



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Gaia Cup

основной раунд

23 11 2024 18670

Solid * 0

Алекс Ш * * * 0 0.1

Житель * * * 0

* sahr * * * * 0 -0.5

Мистер Енот Д * * 1 0.4

Кей М * 1

* Mary Jane 0

* Уксус * * 0

Луноходик М * 1 0.1

* Aidus * * 0 0.1

черные

73 8 9

Konstanta

Konstanta

1
5
5

2 3
5
5

10

9
1

(10)
5

5 8
3

6

(8)
5

2
3

5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: пытался выиграть, вскрывался, объяснял, но не вышло

Игрок 5: Дал понятную динамику, поиграл со своими чёрными, был приоритетной версией Шерифом

Игрок 9: Хорошо говорила, была в подозрении только у 8-го игрока

Промахнулась, но это не привело к проигрышу

Игрок 10: Поставил руку в мафию

Konstanta: По ошибке Протест принят.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Gaia Cup

основной раунд

23 11 2024 18674

Solid * 0

Алекс Ш * * * 0 0.1

Житель * * * 0

!* sahr * 0 -0.5

Мистер Енот Д * * 1 0.4

Кей М 1

* Mary Jane 0

* Уксус * * 0

Луноходик М * 1 0.1

* Aidus * * 0 0.1

черные

73 8 9

Konstanta

1
5
5

2 3
5
5

10

9
1

(10)
5

5 8
3

6

(8)
5

2 5
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: вскрылся 8, попытался победить, но не вышло

Игрок 5: дал понятную динамику, поиграл со своими черными, был приоритетной версией

Игрок 9: Хорошо говорила, была в подозрении только у 9

Не увидела маяк на самострел, промах, но это не привело к проигрышу

Игрок 10: единственный ставил руку в 9


